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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 6 Женщины, 50m На спине Открытые
03.03.2024 - 13:20 Результаты
Очки: Rudolph Table 2022

Место Год рождения Время Очки

11 лет и старше

1. ФЕТИСОВА, Иванна 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.71 12,8 II
2. CЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.06 8,2 II
3. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.43 7,3 II
4. ГОЖАН, Дарья 09 TiPi Swim 35.32 4,3 II
5. ПЛОТНИКОВА, Мария 13 СШ № 6 Краснодар 35.67 12,3 II
6. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 35.94 3,9 II
7. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.16 3,4 II
8. ШУЛЬЖЕНКО, Ксения 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.55 4,1 II
9. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 36.60 6,6 II

10. БУКАТ, Ева 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 37.18 1,2 III
11. КРЮЧЕНКО, Кира 12 Аквакуб 39.70 III
12. ПОЛОВОДОВА, София 10 Аквакуб 40.63 III

ЩЕНДРИГИНА, Каролина 13 СШ № 6 Краснодар 40.63 2,2 III
14. КУЛИКОВСКАЯ, Ульяна 12 Аквакуб 41.19 1 юн.
15. КАРПЕНКО, Дарья 12 Аквакуб 41.39 1 юн.
16. ПОЛЯНСКАЯ, Элеонора 12 Аквакуб 41.71 1 юн.
17. ХАРИТОНОВА, Елизавета 12 Аквакуб 42.13 1 юн.
18. СКИБА, Полина 12 СШ № 6 Краснодар 42.76 1 юн.
19. ДУМАНЧУК, Юлия 12 50 Gym 44.14 1 юн.
20. АНИСЕНКОВА, Элина 12 СШ № 6 Краснодар 44.22 1 юн.
21. ВИТКИНА, Полина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.59 1 юн.
22. ШТАНГЕЙ, Анастасия 12 Аквакуб 45.64 1 юн.
23. КЛИНОВА, Нина 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.09 2 юн.
24. АССАКАЛОВА, София 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.86 2 юн.
25. СКИБА, Полина 13 СШ № 6 Краснодар 49.48 2 юн.
26. БУЛАНАЯ, Валерия 12 СК МАОУ Лицей №90 49.52 2 юн.
27. НЕДЕЛЬКО, Анастасия 13 СШ № 6 Краснодар 49.75 2 юн.
28. ЛЫЧКИНА, Маргарита 13 Аквакуб 49.96 2 юн.
29. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 50.86 2 юн.
30. БУКИНА, Софья 12 TiPi Swim 53.30 2 юн.
31. АБРАМОВА, Оксана 13 TiPi Swim 53.94 2 юн.
32. ГАВРИЛЕЦ, Алина 09 СК Пашковский 53.98 2 юн.
33. ЮРКОВЕЦ, Виктория 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 56.15 2 юн.
34. НОВГОРОДОВА, Кристина 13 СК Пашковский 57.43 3 юн.

DSQ РОМАНЕНКО, Мария 12 СК Пашковский
DSQ ОБЛАСОВА, Полина 07 СК Пашковский

14 - 15 лет

1. CЕМРЯГИНА, Виктория 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.06 8,2 II
2. КРИКОВЦОВА, Диана 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 34.43 7,3 II
3. ГОЖАН, Дарья 09 TiPi Swim 35.32 4,3 II
4. МАТВЕЕВА, Анна 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 35.94 3,9 II
5. СПИРИДОНОВА, Юлия 10 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.16 3,4 II
6. БУКАТ, Ева 10 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 37.18 1,2 III
7. ПОЛОВОДОВА, София 10 Аквакуб 40.63 III
8. ГАВРИЛЕЦ, Алина 09 СК Пашковский 53.98 2 юн.
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 6, Женщины, 50m На спине

11 - 13 лет

1. ФЕТИСОВА, Иванна 12 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 33.71 12,8 II
2. ПЛОТНИКОВА, Мария 13 СШ № 6 Краснодар 35.67 12,3 II
3. ШУЛЬЖЕНКО, Ксения 11 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 36.55 4,1 II
4. ТУРЧИНА, Елизавета 12 Аквакуб 36.60 6,6 II
5. КРЮЧЕНКО, Кира 12 Аквакуб 39.70 III
6. ЩЕНДРИГИНА, Каролина 13 СШ № 6 Краснодар 40.63 2,2 III
7. КУЛИКОВСКАЯ, Ульяна 12 Аквакуб 41.19 1 юн.
8. КАРПЕНКО, Дарья 12 Аквакуб 41.39 1 юн.
9. ПОЛЯНСКАЯ, Элеонора 12 Аквакуб 41.71 1 юн.

10. ХАРИТОНОВА, Елизавета 12 Аквакуб 42.13 1 юн.
11. СКИБА, Полина 12 СШ № 6 Краснодар 42.76 1 юн.
12. ДУМАНЧУК, Юлия 12 50 Gym 44.14 1 юн.
13. АНИСЕНКОВА, Элина 12 СШ № 6 Краснодар 44.22 1 юн.
14. ВИТКИНА, Полина 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 44.59 1 юн.
15. ШТАНГЕЙ, Анастасия 12 Аквакуб 45.64 1 юн.
16. КЛИНОВА, Нина 12 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 48.09 2 юн.
17. АССАКАЛОВА, София 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.86 2 юн.
18. СКИБА, Полина 13 СШ № 6 Краснодар 49.48 2 юн.
19. БУЛАНАЯ, Валерия 12 СК МАОУ Лицей №90 49.52 2 юн.
20. НЕДЕЛЬКО, Анастасия 13 СШ № 6 Краснодар 49.75 2 юн.
21. ЛЫЧКИНА, Маргарита 13 Аквакуб 49.96 2 юн.
22. ЛАВРОВА, Анастасия 13 50 Gym 50.86 2 юн.
23. БУКИНА, Софья 12 TiPi Swim 53.30 2 юн.
24. АБРАМОВА, Оксана 13 TiPi Swim 53.94 2 юн.
25. ЮРКОВЕЦ, Виктория 13 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 56.15 2 юн.
26. НОВГОРОДОВА, Кристина 13 СК Пашковский 57.43 3 юн.

DSQ РОМАНЕНКО, Мария 12 СК Пашковский

9 - 10 лет

1. ДЕГТЕРЕВА , Мирослава 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 42.78 4,4 1 юн.
2. ЗУЕВА, Ксения 14 Аквакуб 43.12 3,8 1 юн.
3. ЯКОВУНИК, Варвара 14 Аквакуб 43.44 3,2 1 юн.
4. ПОПОВА, Ксения 14 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 44.33 1,5 1 юн.
5. ДАРМОДЕХИНА, Валерия 14 50 Gym 44.40 1,4 1 юн.
6. ШТЫЛЕНКО, Анна 14 Аквакуб 44.51 1,2 1 юн.
7. РЕДЬКО, Варвара 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 46.74 1 юн.
8. КОЛЕСНИКОВА, Таисия 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 47.75 2 юн.
9. ЗУБКОВА, Анна 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 48.57 2 юн.

10. РАМАЗАНОВА, Камила 14 Аквакуб 49.21 2 юн.
11. БАБАЕВА, Диана 14 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 49.94 2 юн.
12. БОНДАРЕВА, Полина 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 51.22 2 юн.
13. СЛЕПОГИНА, Варвара 14 TiPi Swim 53.78 2 юн.
14. ВАСИЛЬЧЕНКО, Виктория 15 50 Gym 55.18 2 юн.
15. КАРМАНЧИКОВА, Мария 15 СШ № 6 Краснодар 56.39 2 юн.
16. СТЕПАНОВА, Екатерина 15 Аквакуб 1:01.24 3 юн.
17. РЫБИНА, Анна 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:06.82 3 юн.
18. ЧЕРНОВА, Елизавета 15 СК Пашковский 1:09.35
19. РУМЯНЦЕВА, Анна 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:12.26
20. РАЗУМЦЕВА, Злата 15 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:20.71

DSQ КРИВЧИК, Ангелина 15 TiPi Swim
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КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ "ДЕНЬ СПРИНТА"
KRD, 3.3.2024

Дистанция 6, Женщины, 50m На спине

8 лет и моложе

1. ТИМЧЕНКО, Василиса 16 ГБУ ДО КК СШОР по плаванию 1:00.59
2. ШКИЛЬНЮК, Елизавета 16 50 Gym 1:02.27
3. ШИРОКОВА, Екатерина 16 Аквакуб 1:05.13
4. ИГНАТЬЕВА, Елена 17 50 Gym 1:08.46
5. ПЕХОВА, Наталья 16 СШ (ОРК) СЦ (г. Краснодар) ЦСКА 1:14.54
6. ПАВЛЕНКО, Милена 17 50 Gym 1:15.11
7. НИЗАМОВА, Мирослава 16 TiPi Swim 1:18.49


